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Nje nga talentet e zbuluara nga Xhani De Biazi, Shkelzen Gashi ka shenuar nje gol te te
rendesishem ne fitoren qe skuadra e tij e Grasshoperit mori ndaj Laussanes. Mesfushori me
tipare sulmuese shenoi nga pika e bardhe e penalltise ne ndeshjen qe u mbyll me rezultatin 2-0.
Grasshoperin ne kete takim u aktivizuan edhe Amir Abrashi dhe Imran Bunjaku lojtar qe luajne
per Kombetaren e madhe dhe Shpresat e Shqiperise. Gashi shenoi golin e dyte per kete sezon
ne Zvicer te cilin e ka nisur mjaft mire. 
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